(925168) 

OBJETO 
Contratação de serviço terceirizado de Encarregado pelo Tratamento de 
Dados (DPOaaS), vinculado a plataforma tecnológica, modalidade SaaS, de 
adequação e conformidade à Lei Geral de Proteção de Dados 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 77.342,40 (setenta e sete mil, trezentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 17/12/2025 às 11h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço global 

MODO DE DISPUTA: 
aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM 

MARGEM DE PREFERÊNCIA PARA ALGUM ITEM

[...]

contratação na qualidade de integrante de equipe de apoio, profissional especializado ou 

funcionário ou representante de empresa que preste assessoria técnica. 

3. DO ORÇAMENTO ESTIMADO  

3.1. O orçamento estimado da presente contratação não será de caráter sigiloso. 

3.2. O valor total estimado desta aquisição é de R$ 77.342,40 (setenta e sete mil e trezentos 

e quarenta e dois reais e quarenta centavos).  

4. DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

4.1. Os licitantes encaminharão, exclusivamente por meio do sistema eletrônico, a 

proposta com o preço ou o percentual de desconto, conforme o critério de julgamento